
契約変更の内容 
（第 3 回） 

契約変更年月日 令和 07 年 06 月 30 日 

契 約 業 者 名 株式会社 RY アーキテクツ 

契約業者の住所 東京都世田谷区駒沢公園 1-1 

業務の名称 明治記念大磯邸園西地区 1･2 期（22）工事監理業務 

業務場所 
神奈川県中郡大磯町西小磯字稲荷松 58、 

神奈川県中郡大磯町西小磯字稲荷松 65-2 他 

業務種別 建築関係建設コンサルタント業務 

業務概要 

本業務は、神奈川県中郡大磯町西小磯字稲荷松 58、神奈

川県中郡大磯町西小磯字稲荷松 65-2 他に所在する建物にお

ける明治記念大磯邸園西地区 1 期（22）新営その他工事及

び明治記念大磯邸園西地区 2 期（22）建築改修その他工事

の工事監理業務を行うものである。 

履行期間（自） 令和 5 年 1 月 12 日 

履行期間（至） 令和 7 年 12 月 26 日 

変更前の契約金額  43,256,800 円（税込み） 

変 更 金 額  791,000 円（税込み） 

変更後の契約金額  44,047,800 円（税込み） 

変 更 理 由 

＜内容＞ 

本業務の対象工事である「明治記念大磯邸園西地区 1･2 期
（22）建築改修その他工事」の工期延期に伴い、履行期限の延

長を行う。 

元履行期間：令和5年1月12日から令和6年07月31日まで 

改履行期間：令和5年1月12日から令和7年12月26日まで 

 


